REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/SFS”
Nr., Prot: Peshkopi, mé _Ze2 LI?ZOZB

Lénda: Dérgim vendimi
Drejtﬁar: Drejtoria e Ujésjellés- Kanalizime Dibér

Pér dijeni: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.50

Daté: 07.04.2023

“Pér lidhjen me furnizim té pijshém té qytetares znj. Nazife Daci, fshati Gryké-Nokeé,
Njésia Administrative Arras.”

Duke ju falendefuar pér bashképunimin,

Adressa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr.50 Datégr/! ©¢/2023

“Pér lidhjen me furnizim té pijshém té qytetares znj. Nazife Daci, Njésia Administrative
Arras”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54, shkronja k dhe n,
mbéshtetur né ankesén e béré nga qytetarja dhe banorét e fshatit Gryké Noké€, me propozim t&

késhilltaréve, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 07.04.2023, me 19 vota pro, 0 kundér dhe
0 apstenim:

VENDOSI:

L Qytetares znj.Nazife Daci, ti béhet lidhja me furnizim té pijshém ,fshati Gryke
Noké, Njésia Administrative Arras.

I1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ujésjellés — Kanalizime Dibér, dhe
Drejtoria e Shérbimeve Publike, Bashkia Dibér.

[I.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

IV.  Vendimi u shpall me daté 07.04.2023.

Kryetar Késhilli

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




